北京国实检测技术研究院
国实办〔2020〕48 号

关于组织开展“检验检测公益直播”培训的通知

安徽省各有关检验检测机构：

在新冠病毒疫情防控期间，北京国实检测技术研究院开

展系列在线公益培训。为提升安徽省检验检测机构技术能力

和管理水平，并协助进一步提高评审员的评审能力和评审技

巧，受安徽省市场监督管理局委托，通过“国实在线”平台，

为安徽省检验检测机构和评审员开通专属公益直播课堂。现

将直播安排通知如下：

一、直播平台

“国实在线” http://www.cnlabtv.com/live

二、直播安排

日期 时间 内容 主讲人

3 月 11 号 15:00-16:30

检验检测机构合规管理

运营要求和实施要点及

常见问题+答疑

李绍连

3 月 18 号 15:00-16:30
检验检测机构资质认定

评审员能力提升+答疑
黄涛

三、报名方式

为保证顺利听课，请务必提前注册“国实在线”账户并

完成问卷填写进行报名。名额有限，先到先得。

http://www.cnlabtv.com/live

2

1. 注册“国实在线”个人账户（已注册请忽略）；

登录“国实在线”（http://www.cnlabtv.com）注册时填

写邀请码：RRVZD

2. 扫描电子版问卷二维码，填写相关信息进行报名，

后台会根据报名信息导入，请务必保证信息的准确性；

3. 直接扫码加入直播群或加客服微信邀请入群，获取

更多直播信息；

4. 客服: 胡 宁

手机：13161330030（微信同号）

北京国实检测技术研究院

2020 年 3 月 6 日

http://www.cnlabtv.com

	关于组织开展“检验检测公益直播”培训的通知